2023年“仁品钰礼”361°天津市青少年
水球冠军赛报名表（少年组）
	队名：

	帽号
	姓名
	出生日期
	身份证号码
	备注
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	4
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	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	领队
	
	手机
	

	主教练
	
	手机
	

	助理教练
	
	手机
	

	助理教练
	
	手机
	

	医生
	

	单位盖章：
领队签名：
报名日期：


注：1.请备注守门员
2.此报名表中帽号将视为比赛中上场运动员帽号，请在提交前确定，一经提交不予更改
3.请将联系方式填写完整，以便与队伍的沟通联络
